– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO., LTD.
浙 江 零 跑 科 技 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9863）

自願公告
本公司獲納入滬港通和深港通之合資格股份

本公告為浙江零跑科技股份有限公司（「本公司」）自願作出。本公告旨在為本公
司股東及潛在投資者提供有關本公司最新發展的資料。

本公司欣然宣佈，根據上海證券交易所及深圳證券交易所刊發的公告，本公司
股份獲納入為滬港通計劃和深港通計劃（統稱為「滬港通及深港通」）相應股票
名單的合資格股份，均自 2022 年12 月5 日起生效。

本公司認為，本公司股份獲納入滬港通及深港通的交易機制，有助於擴大投資
者基礎，觸達更廣泛的投資者群體及增加本公司股份的交易流動性，從而實現
投資的價值，同時進一步提高品牌知名度；同時通過金融市場與中國大陸的用
戶╱合作夥伴及投資者們擴大互動基礎及分享成長軌跡及日後的進一步成功。

本公司謹此感謝股東及投資者對本公司的持續支持。本公司將繼續努力發展
業務，並為股東創造價值。

此前，恒生指數有限公司於2022年 11月18日宣佈，本公司股份已獲納入恒生綜
合指數及其分類指數（包括恒生綜合中型指數）。

– 2 –

關於滬港通及深港通

滬港通及深港通為一項股票市場交易互聯互通機制，上海證券交易所、深圳證
券交易所及香港聯合交易所有限公司已建立技術連接，使中國大陸及香港特
別行政區的投資者可以通過當地證券公司或經紀商買賣在對方交易所上市的
合資格股份。

承董事會命
浙江零跑科技股份有限公司

董事長、執行董事兼首席執行官
朱江明先生

香港，2022年12月5日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱江明先生、吳保軍先生及曹力先生；及
非執行董事金宇峰先生；以及獨立非執行董事付于武先生、黃文禮博士及萬家
樂女士。